保護者様　　　　　　　　　　　　      　　　　　　　              　　　 ２０　 　年　 　月　 　日
Para sa mga Ginikanan　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 tuig   bulan  adlaw
　　学校名：
　　 Ngalan sa Eskwelahan
行 事 の お 知 ら せ
MAHITUNGOD SA MGA KALIHUKAN SA ESKWELAHAN
下記の行事を行いますのでお知らせします。できるだけ参加して下さい。
Ipahibalo namo sa inyo nga pagabuhaton ang mga mosunod nga mga kalihukan nga nahisulat sa ubos.

Kung mahimo, nagalaom kami sa inyong pagtambong.
（１）日　時：

      Petsa at oras
□　　月　　日　　　　　　             時間：　　　 時 　　　 分 　～　　　　　 時 　　　 分
    bulan   adlaw             gigahin nga oras   oras     minuto               oras  minuto
□　　月 　 日　～　　月　　日　　　   時間：　　　 時 　　　 分 　 ～　　　　　 時 　　　 分
　     bulan   adlaw  ~  bulan  adlaw  gigahin nga oras  oras   minuto            oras    minuto
（２）行　事：Mga kalihukan sa Eskwelahan
      Events

　　　　　□　入学式  　　　　　　      Seremonyas sa Pagsulod
　　　　　□　授業参観              Obserbasyon sa klase
　　　　　□　学級懇談会            Miting sa mga ginikanan
　　　　　□　個人懇談会            Usa-usa nga pagpakipag-istorya
　　　　　□ 三者懇談会             Miting sa ginikanan-anak-titser
　　　　　□　運動会・体育祭        Sports fest
　　　　　□　音楽会（合奏･合唱）   Konsyerto ug Musika
　　　　　□　劇                    Drama
　　　　　□　作品展                Exhibit
　　　　　□　教育語る会            Paghisgot sa Edukasyon
　　　　　□　進路説明会            Pagpasabot mahitungod sa kurso nga kuhaon
　　　　　□　修学旅行説明会        Pagpasabot mahitungod sa field trip
　　　　　□　卒業式　　　　　　　　　　   Seremonyas sa Pagtapos
　　　　　□　その他                Uban pa (                                   )

 （３）場　所：
        Lugar

　　　　　　□　教　　　室 ......................... Klasrom
　　　　　　□　体　育　館 ........................... Gym
　　　　　　□　運　動　場 ........................... Playground sa eskwelahan
　　　　　　□　図　書　室　（　　　　　階）....... Library  (     floor) /

　　　　　　□　会　議　室　（　　　　　階）....... Meeting room (     floor)
PAGE
74